
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/KT 3/18 

CJ MML 153911/18 

Ing. Nikola Martinetz/  

485 243 216 

11.7.2018 

 

 

 

Vysvětlení a Změna zadávací dokumentace I. 
v rámci zjednodušeného podlimitního řízení: 

 

 

„Dodávka automobilů pro statutární město Liberec“ 
 
 

 Vážení dodavatelé,  

 

v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tímto 

poskytujeme odpověď na dotaz, který byl v rámci výše uvedeného řízení vznesen z řad 

dodavatelů. V návaznosti na odpověď zadavatele dochází ke změně zadávací dokumentace, 

konkrétněji ke změně požadovaných technických parametrů vozidel. 

Dotaz 

„V zadávací dokumentaci je pro všechny vozy požadavek na systém eCall. Tento systém 

aktuálně nelze dodat do vozů nižší kategorie tj. do druhého a třetího vozidla tak, aby byly 

splněny podmínky dodání. Dle informace výrobce není přesný termín, kdy toto bude možné, 

znám. Je možné, aby vozy 2 a 3 byly dodány bez této výbavy?“ 

Odpověď 

Původní znění kapitoly II. 1. Podrobné vymezení předmětu zakázky se ruší a nahrazuje se 

novým závazným zněním: 

 

Automobil musí splňovat požadavky:  

a) předpisů pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR, veškeré povinné údaje 

k provedení a vybavení musí být uvedeny v osvědčení o registraci vozidla část II. 

(technický průkaz);  

b) rok výroby 2018. 

Základní požadované technické parametry vozidel: 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Požadované parametry prvního vozidla: 

Technické parametry 

 kategorie M1 

 pohon předních kol 

 palivo benzin 

 objem motoru min. 1350 cm3 

 výkon min. 100 kW 

 emisní norma EURO 6 

 barva modrá 

 rozměry vnější délka min. 4300 mm 

vnější šířka max. 1850 mm 

vnější výška max. 1.500 mm 

rozvor min.           2.600 mm 

 objem zavazadlového prostoru min. 450 l 

Minimální výbava 

 ESC 

 Airbag řidiče a spolujezdce 

 Kola 16“, 4 x 

 Centrální zamykání  

 Imobilizér elektronický 

 Ukazatel kontroly tlaku v pneumatikách 

 Klimatizace 

 Potah sedadel – látkový 

 Autorádio 

 Rezervní kolo plnohodnotné (vč. zvedáku vozu a klíče na kola) 

 Asistent rozjezdu do kopce 

 Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu 

 Signalizace vzdálenosti při parkování - vzadu 

 Tempomat 

 Loketní opěrka vpředu 

 Povinná výbava vozidla dle vyhlášky č. 341/2014 Sb., o schvalování technické 

způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních 

komunikacích 

 Gumové podlahové koberce 

Maximální spotřeba pohonných hmot pro kombinovaný provoz dle údajů udávaných 

výrobcem v TP vozidla ( l/100 km): 

 6,4 

 

Požadované parametry druhého a třetího vozidla: 

Technické parametry 

 kategorie M1 

 karoserie 5 ti dveřová 

 pohon předních kol 

 palivo benzin 

 objem motoru min. 990 cm3 

 výkon min. 44 kW 

 emisní norma EURO 6 

 barva modrá  

 rozměry vnější délka min. 3.900 mm 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

vnější šířka max. 1800 mm 

vnější výška max. 1.500 mm 

rozvor min.           2.400 mm 

 objem zavazadlového prostoru min. 300 l 

Minimální výbava 

 ESP 

 Airbag vpředu 

 Centrální zamykání  

 Imobilizér elektronický 

 Ukazatel kontroly tlaku v pneumatikách 

 Klimatizace 

 Potah sedadel – látkový 

 Elektrické ovládání oken vpředu 

 Autorádio 

 Rezervní kolo plnohodnotné (vč. zvedáku vozu a klíče na kola) 

 Povinná výbava vozidla dle vyhlášky č. 341/2014 Sb., o schvalování technické 

způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních 

komunikacích 

 Gumové podlahové koberce 

Maximální spotřeba pohonných hmot pro kombinovaný provoz dle údajů udávaných 

výrobcem v TP vozidla ( l/100 km): 

 5,0 

 

Požadované parametry čtvrtého vozidla: 

Technické parametry 

 kategorie M1 

 pohon předních kol 

 palivo nafta 

 objem motoru min. 1700 cm3 

 výkon min. 100 kW 

 emisní norma EURO 6 

 barva bílá 

 rozměry vnější délka min. 4.600 mm 

vnější šířka  min. 1850 mm 

vnější výška min. 1.400 mm 

rozvor min.           2.600 mm 

 objem zavazadlového prostoru min. 450 l 

Minimální výbava 

 Ochrana podvozku proti kamenům 

 Tempomat 

 Full Led světlomety 

 Přední mlhové světlomety 

 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, bezklíčové odemykání, zamykání a 

startování 

 Alarm s hlídáním vnitřního prostoru 

 Elektrické ovládání oken 

 Vyhřívané přední a zadní okno 

 Okna tónovaná 

 Parkovací minimálně zadní senzory 

 Palubní počítač Infotainment 8“ 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

 Rezervní kolo plnohodnotné 

 Autorádio s funkcí telefonování, s funkcí Bluetooth a ovládáním na volantu 

 Mechanické výškové seřizování předních sedadel 

 Zadní stěrač 

 Automatická dvouzónová klimatizace 

 Zásuvka 230V 

 Tažné zařízení 

 Povinná výbava vozidla dle vyhlášky č. 341/2014 Sb., o schvalování technické 

způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních 

komunikacích 

Maximální spotřeba pohonných hmot pro kombinovaný provoz dle údajů udávaných 

výrobcem v TP vozidla ( l/100 km): 

 6,4 

 

Výše uvedené parametry jsou požadavky, která vozidla musí splňovat. Účastník je 

povinen ve své nabídce předložit technickou specifikaci nabízených automobilů. V tomto 

dokumentu bude mimo jiné uvedeno i prohlášení účastníka o tom, že jím nabízená 

vozidla splňují zadavatelem požadované parametry. 

 

Zadavatel posoudil výše provedené změny a v souvislosti s těmito provedenými změnami 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 02. 08. 2018 v 10:00 hodin.  

Datum, čas a místo otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 02. 08. 2018 od 10:15 hodin na adrese 

zadavatele (budova radnice), nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1, 2, patro, zasedací místnost č. 

209 Otevírání obálek se může zúčastnit max. jeden zástupce za každého účastníka, který 

podal nabídku. 

 

 

S pozdravem 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

Za zadavatele ......................................................     

                                                                           Tibor Batthyány, v. r. 

 primátor města  

 

 

 

 

 

 

 


		2018-07-11T12:43:24+0200
	Tibor Batthyány 8dab1d5d8118adb4bf3cd40700d2449c76d74c6c




